
Číslo zboží v obchodě
EB14523798

30.04.2024/04:34

https://www.eibabo.cz/telegaertner/minirozvadec-cat6a-mpd12-hs-k-povrchova-montazolarni-bila-patch
-panel-medeny-12x-rj45-8-8-j02...-eb14523798

Minirozvaděč Cat6A MPD12-HS K povrchová
montážolární bílá - Patch panel měděný 12x RJ45 8 (8)
J02...

Telegärtner
J02022A0052
4018359367770 EAN/GTIN

2728,93 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Mini rozvaděč Cat6A MPD12-HS K apws J02022A0052 Počet zásuvek/spojek 12, vhodné pro počet zásuvek/spojek 12, typ konektoru RJ45 8(8), stíněný, kategorie 6A (IEC),
typ připojení LSA, barva bílá, číslo RAL 9010 , Typ montáže montáž na stěnu, výška 37 mm, šířka 255 mm, hloubka 118 mm, Malé sítě nutně nevyžadují 19palcové skříně
nebo velké nástěnné rozvaděče. Jsou vyžadovány jednoduché, cenově výhodné rozdělovače, které lze instalovat nenápadně a nenápadně. Kompaktní skříň rozdělovače lze
namontovat na stěnu, pod stůl, do nábytku a díky integrovanému adaptéru také na montážní lišty TH35 podle DIN EN 60715. Mini distributor MPD12 v LSA verzi kategorie 6A -
s certifikátem komponentu dle ISO/IEC 11801 - je dostupný pro nejvyšší přenosové rychlosti až do 10 Gbit/s včetně. Zásuvky RJ45 jsou navrženy pro minimálně 750
párovacích cyklů se zástrčkami RJ45/RJ11/RJ12 a jsou také vhodné pro aplikace, jako je PoE+ v souladu s IEEE 802.3at. 360stupňový stínící kontakt (stíněná verze) přímo na
desce plošných spojů pomocí svorky bez dodatečného kroucení stínícího opletu, stínící kryt z nerezové oceli, připojení vodičů přes LSA Plus izolační svorky s barevným
kódováním dle EIA/TIA 568A a B, snadné připojení, pokud je kroucená trasa dodržena Připojovací vodiče do max. 13 mm, verze Cat.6A (ISO/IEC) & Cat.6A s ochranou proti
přehnutí kontaktu: vhodné pro 6- (RJ11/12) a 8pinové konektory (RJ45), lze zasunout střídavě do konektoru bez dodatečné montáže jsou použity zásuvky MJ, zásuvkové
verze 3 HU/7 TE s 6xRJ45 a 3 HU/10 TE s 12xRJ45, přední panel eloxovaný hliník, pouzdro z termoplast, bez halogenů, s protiskluzovými nožičkami, odlehčení tahu kabelu
pomocí přiložených stahovacích pásků bez šroubů a speciálního nářadí, deska plošných spojů namontovaná vodorovně, stíněné verze mají vnitřní kovový stínící kryt. Kromě
toho lze k desce plošných spojů připojit PE kabel (se šroubem M4), minirozvaděč MPD6, MPD8 MPD12 se 6, 8 nebo 12 připojovacími zásuvkami RJ45 na společné desce
plošných spojů, minirozvaděč MPD8 AMJ/UMJ a MPD12 AMJ/UMJ pro 8 nebo 12 modulů a spojek AM-S/AMJ/UMJ, uchycení stínícího krytu bez nářadí (stíněná verze),
provedení: stíněné, barva: alpská bílá, MPD12-HS K Cat.6A (ISO/ IEC)

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/telegaertner/minirozvadec-cat6a-mpd12-hs-k-povrchova-montazolarni-bila-patch-panel-medeny-12x-rj45-8-8-j02...-eb14523798
https://www.eibabo.cz/telegaertner/minirozvadec-cat6a-mpd12-hs-k-povrchova-montazolarni-bila-patch-panel-medeny-12x-rj45-8-8-j02...-eb14523798
https://www.eibmarkt.de

